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Pytania i odpowiedzi
Co oznacza księżyc zamieniony w krew? Dzieje
Ap. 2:20, Obj. 6:12.

Aby rozważyć jakiekolwiek zagadnienie biblijne, należy
zawsze  przeczytać,  o  czym  mówi  kontekst  danego
wersetu. Jeśli chcemy zastanowić się, czym jest określe-
nie księżyc stał się jako krew, musimy zrobić tak samo.
Rozdział ten mówi o zdejmowaniu pieczęci, która sym-
bolizuje odsłonięcie prawdy biblijnej, by była możliwa
do zrozumienia.

„SŁOŃCE”  przedstawia  światło  Ewangelii,  jakie  od
początku  stanowił  krzyż  Chrystusowy-  czyli  złożenie
okupu za wszystkich ludzi (1 Tym. 2:6), Krzyż stał się
przyczyną potknięcia dla ówcześnie żyjącego Izraela,
jak i dla obecnego chrześcijaństwa. I będzie wam świę-
tością i kamieniem obrazy, i skałą potknięcia dla obyd-
wu domów Izraela,  sidłem i  siecią  dla  mieszkańców
Jeruzalemu – Izaj. 8:14. Prawdy ewangeliczne zostały
przyćmione różnymi ludzkimi pseudonaukami, aby ob-
niżyć  wartość  ofiary  Pana  Jezusa  przedstawionej  w
krzyżu.
I księżyc stał się jako krew – jeżeli prawda Ewangelii
Bożej przedstawiona przez słońce została zaciemniona,
to tym samym światło księżyca (które jest odbiciem
słońca), przedstawia naukę Zakonu Mojżeszowego, posi-
adającą  w  swej  treści  “cień  przyszłych  dóbr”  (He-
br.10:1). Nauka ta wskazuje, że ofiary Dnia Pojednania
(3 Mojż. 16) przedstawiają dzieło wiecznego odkupienia
wszystkich ludzi po ich wzbudzeniu z martwych. 

Niektórzy  twierdzą,  że  krwawe  ofiary  u  Żydów  (za-
pisane  w  Księgach  Mojżeszowych)  są  czynem  bar-
barzyńskim, zamiast przyjąć naukę, jaką przedstawia
apostoł Paweł, że były one wyobrażeniem „LEPSZYCH
OFIAR” (Hebr. 9:23).

Jakie jest znaczenie Psalmu 133:3?

Gdy bracia w zgodzie mieszkają! … Jest to jak rosa Her-
monu, która spada na góry Syjonu. Tam bowiem Pan
zsyła błogosławieństwo, życie na wieki wieczne. 

Zgoda  między  braćmi  jest  pięknie  przedstawiona  w
postaci obrazu rosy, czyli kropel wody spływających na
Syjon. Gdy jest zgoda, tam jest deszcz, a gdzie deszcz,
tam błogosławieństwo.

Rosa = woda; woda = prawda; prawda = Jezus.

Błogosławieństwo,  wynikające  z  prawdy,  jest  tak
wielkie, że przyrównano je do błogosławieństw wynika-
jących ze zgody między braćmi. Zgoda między braćmi
jest zbudowana na jednomyślności w sprawach zrozu-
mienia oraz sprawach moralnych. Jeżeli biblijne zasady
łączą braci, to tworzą obóz Pański: Zatacza obóz Anioł
Pański około tych, którzy się go boją, i wyrywa ich –
Psalm 34:8. W czasie Wieku Tysiąclecia (Obj. 20:6) bło-
gosławieństwa od uwielbionego Kościoła będą zraszać
ziemię i będą miały na celu doprowadzenie do zgody
między wszystkimi mieszkańcami ziemi, poprzez przyję-
cie przez nich prawa danego przez Chrystusa. Wtedy to
błogosławieństwo rosy, czyli  kropel wody, spłynie na
Syjon:  z Syjonu wyjdzie zakon i słowo Pana z Jeruza-
lemu! – Mich. 4:2. Zgoda między ludźmi będzie prawdzi-
wym pojednaniem. Kto zaś nie będzie chciał podporząd-
kować się pod dyrektywy Chrystusa, będzie wytracony
z ludu: A ktoby nie szedł z pokolenia ziemi do Jeruzale-
mu, pokłon oddawać królowi, Panu zastępów, na tych
deszcz padać nie będzie – Zach. 14:17.

Jedność z Bogiem nie może istnieć bez zgody między
braćmi: Jeśli kto mówi: Miłuję Boga, a nienawidzi brata
swego, kłamcą jest – 1 Jana 4:20.


